Российская Федерация

 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование Сургутский район

Окружная избирательная комиссия

по пятимандатному избирательному округу № 3
РЕШЕНИЕ
 «30» июля  2018 года                                                                              №  19
О регистрации
Дубовцева Андрея Викторовича
кандидатом в депутаты Совета депутатов

муниципального образования городское
поселение Лянтор четвертого созыва по
пятимандатному избирательному округу № 3
Проверив документы, представленные Дубовцевым Андреем Викторовичем  на выдвижение и регистрацию кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Лянтор четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3   требованиям  Федерального закона от 12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011№ 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», окружная избирательная комиссия по пятимандатному избирательному округу № 3 установила:

10 июля 2018 года Дубовцев Андрей Викторович  уведомил  окружную избирательную комиссию о выдвижении кандидатом в депутаты Совета депутатов городского поселения Лянтор четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 3.
23 июля 2018  года Дубовцев Андрей Викторович  представил  все необходимые документы на регистрацию в соответствии с требованиями Федерального закона от   12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»  и 1 (одну) папку с подписными листами, которая содержит 4 подписных листа и 14 подписей избирателей. В соответствии со ст.7  Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  30.09.2011№ 81 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и постановлением   избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Лянтор от 04.07.2018 № 9  «О количестве достоверных подписей избирателей, необходимых для регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов  муниципального образования городское поселение Лянтор, максимально допустимом количестве подписей избирателей, представляемых в окружную избирательную комиссию   кандидатами, количестве подписей избирателей, подлежащих  проверке на выборах Совета депутатов муниципальное образование городское поселение Лянтор»  рабочей группой была проведена проверка порядка сбора  всех представленных подписей, оформления подписных листов, достоверность сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах.

 В результате проверки действительными было признано 14 (четырнадцать) подписей избирателей, недействительными – 0 (ноль) подписей избирателей. Количество подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидата достаточно для его регистрации.

Порядок выдвижения кандидата соответствует требованиям закона, в соответствии со статьей 9 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 30.09.2011№ 81 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа №3 по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования городское поселение Лянтор четвертого созыва РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать «30» июля 2018 года в 18 часов 00 минут  Дубовцева  Андрея Викторовича, 1983 года рождения, проживающего в городе Лянтор  Сургутского района  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,  инженера отдела АСУ НГДУ «Лянторнефть» ПАО «Сургутнефтегаз», выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,    кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Лянтор четвертого созыва,  по пятимандатному избирательному округу № 3.
2.Выдать Дубовцеву А.В.  удостоверение о регистрации установленного образца.

3.Разместить  настоящее решение  на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор
Председатель комиссии

                   Т.В.Мамичева
Секретарь комиссии

М.В.Парамонова